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Challenge SEAC d'autocross et Sprintcar
Epreuve de SAINT IGNY DE VERS

Sprint Girls
Manche C1
Classement

Josselin GAASCH, chronométreur officiel FFSA 215786/0416Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 2.05

13/06/2015 - 14/06/2015 14/06/2015 - 09:58  /  Page 1/1

Clt Num Pilote Licence Asa Chassis Tours Temps Ecart Moyenne M.Tour Vitesse

1 30 DUFOUR Véronique 36046 1721 CAMOTOS 5 3:43.19 80,48 43.41 82,76

2 1 GUSTIN Jessica 221899 0516 ARTISANAL 5 3:45.43 +2.24 79,68 43.38 82,82

3 15 CARTILLIER Amélie 221852 0403 CAMOTOS 5 3:46.37 +3.18 79,35 43.63 82,34

4 82 BARRAT FOULON Morgane 209121 0726 CAMOTOS 5 3:49.45 +6.26 78,29 44.56 80,62

5 21 THEVENIN Axelle 235779 0815 KAMYSKO 5 3:55.82 +12.63 76,17 44.92 79,98

6 39 LOUISON Aurore 31202 0412 CAMOTOS 5 4:02.53 +19.34 74,06 45.58 78,82

7 79 BOVET Emmanuelle 207776 0403 CPS 5 4:04.47 +21.28 73,48 46.23 77,71

8 59 BARRAL Aline 193070 0516 BAM 5 4:10.20 +27.01 71,79 47.65 75,39

9 4 JOOSEN Annick 0516 CAMOTOS 5 4:10.46 +27.27 71,72 46.38 77,46

10 71 VELLA Séverine 207829 0516 CAMOTOS 5 4:11.33 +28.14 71,47 47.56 75,54

11 63 MONIN BONNARD Laura 190253 0403 MBSC 1 56.80 +4 Tours 63,25 51.76 69,41

12 93 MARTIN Amandine 156438 0726 CAMOTOS +5 Tours

 Meilleur tour : 1  GUSTIN Jessica - 43.38

Pas un tour

93 MARTIN Amandine 156438 0726 CAMOTOS

Sous réserve du contrôle technique ou d'incidents d'ordre sportif

Heure d'affichage Le chronométrage



14/06/2015 Challenge SEAC

d'Auto-Cross et Sprint-Car

Epreuve de SAINT IGNY DE VERS

SPRINT GIRLS

09:55

Cl N° Nom/prénom Voiture Pts Plt
Cl. 

Ess
Tr Temps manche

1 30 DUFOUR Véronique CAMOTOS 1 1 5 3:43.19

2 1 GUSTIN Jessica ARTISANAL 2 3 5 3:45.43

3 15 CARTILLIER Amélie CAMOTOS 3 4 5 3:46.37

4 82 BARRAT FOULON Morgane CAMOTOS 4 2 5 3:49.45

5 21 THEVENIN Axelle KAMYSKO 5 5 5 3:55.82

6 39 LOUISON Aurore CAMOTOS 6 7 5 4:02.53

7 79 BOVET Emmanuelle CPS 7 9 5 4:04.47

8 59 BARRAL Aline BAM 8 12 5 4:10.20

9 4 JOOSEN Annick CAMOTOS 9 10 5 4:10.46

10 71 VELLA Séverine CAMOTOS 10 8 5 4:11.33

11 63 MONIN BONNARD Laura MBSC 80 11 1

12 93 MARTIN Amandine CAMOTOS 80 6 0

RESULTAT MANCHE C

Chronométreur

AFFICHAGE

10:05:02
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